Método Pago : 
Forma de Pago : 
Condiciones de Pago : 

LINVEC DEL MAYAB
LMA140213417

DATOS RECEPTOR

Nombre:
Uso CFDI: Regimen Fiscal: Domicilio Fiscal: RFC:

CLAVE N IDENT CANT. UNIDAD DESCRIPCION OBJ.IMP. P. UNITARIO TRAS. RET. DTOS IMPORTE

TOTAL $ 986.00IMPORTE LETRA (NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS  PESOS 00/100  M.N. )

[002] IVA16% $ 136.00

IMPUESTOS TRASLADOS $ 136.00
SUBTOTAL $ 850.00

Sello SAT

Cadena original del complemento de certificación SAT:

Sello digital del CFDI

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 4.0